
gonstellation
r› i: „łwn Search

 
V Praze dne 2.7.2024

Národní rozvojová banka, a.s.

Ing. Tomáš Nidetzký - předseda představenstva
Přemyslovská 2845/43

130 00 Praha 3

Vážený pane předsedo představenstva,

rádi bychom Vám pvoděkovali za Váš zájem o spolupráci, týkající se projektu výběru vhodných
kandidátů na pozici Reditel odboru Strategie a projektového řízení, dále jen „Pozice“.

Věříme, že díky našim dlouholetým osobním zkušenostem voblasti vyhledávání a výběru
vrcholných manažerů Vám budeme schopni nabídnout nejkvalitnější kandidáty, kteří přicházejí pro

danou Pozici v úvahu, dále jen „Kandidát“.

V této naší nabídce, dále jen „Nabídka“, bychom Vás rádi seznámili s naším pochopením pozice,
postupem a podmínkami, které uplatňujeme při vyhledávání vhodných kandidátů pro Vás jako
našeho klienta.

Pozice

Cílem naší činnosti dle této Nabídkyje vyhledat vhodného kandidáta, který by byl schopen převzít
řízení odboru Strategie a projektového řízení společnosti Národní rozvojová banka, a.s., dále jen
„NRB“, s následující odpovědnosti:

o Vytváří návrh dlouhodobé strategie NRB včetně zpracování a aktualizace tržních analýz,
návrhu produktového portfolia, servisního a distribučního modelu a návrhu její
implementace;

. Odpovídá za pravidelné vyhodnocování implementace dlouhodobé strategie a její
aktualizaci;

o Analyzuje vývoj tuzemské i zahraniční legislativní a institucionální základny voblasti

podpůrných a rozvojových aktivit a jejich dopadů na strategii banky;
. Sleduje a vyhodnocuje příležitosti vpřímo řízených programech, vývoj záručních a

rozvojových institucí ve světě a zpracovává náměty na jejich využití v praxi banky;
o Přímo i metodicky řídí programy a projekty v NRB, je odpovědný za správu projektové

metodiky, metodickou podporu při řízení programů a projektů a kontrolu dodržování

projektové metodiky;
o Odpovídá za řízení Projektového Portfolia (PP);
o Podává informaci a vypracovává zprávy pro představenstvo o průběhu jednotlivých fází

programů a projektů banky (zdroje, čas, rozsah, náklady);
. Spolupracuje na vytváření business architektury NRB;
o Vytváří a udržuje business model fungování systémů banky (procesní a systémové vazby);
o Vyhodnocuje efektivitu navržených změn procesů a nasazení IS / ICZ jak před, tak po

implementaci navržených řešení;
. Spolupracuje na návrzích implementace standardizovaného bankovního software a na

návrzích jeho přizpůsobení bankovním procesům;



. Vede, motivuje, řídí, hodnotí a kontroluje podřízené zaměstnance v rámci svěřeného celku

organizace;

o Spolupracuje s dalšími organizačními útvary NRB a externími dodavateli;
o Plní další úkoly vyplývající z přidělených agend v souladu s vydanými předpisy banky.

Rozsah našich služeb

Společnost Constellation poskytuje služby směřující k vyhledávání kandidátů na základě Vašich

požadavků na Pozici.

Služby zahrnují:

- podporu při finalizaci dokumentace výběru
- identifikaci a oslovení vhodných kandidátek/kandidátů

- řízené pohovory s kandidáty, splňujícími uvedené předpoklady pro funkci, s konzultanty
Constellation

- předvýběr pro výběrovou komisi NRB - tzv. shortlisting
- komunikaci s kandidátkami/kandidáty dle potřeb výběru a pokynů výběrové komise

- administrace zasedání výběrové komise

- spolupráce s klientem při onboardingu vybraného kandidáta

Společnost Constellation zajistí (na základě případného zájmu NRB) inzerci v relevantních médiích

(Linkedin aj.) a rovněž manažerské psychologické testování vybraných finálních kandidátů

renomovanými psychology. Tyto služby budou hrazeny nad rámec níže uvedené Odměny.
Dle našeho odhadu je potřeba při objednání inzerce počítat s nákladem cca 20.000 Kč + DPH, při
testování kandidátů jde o částku cca 20.000 Kč + DPH za testováníjednoho kandidáta.

Časový harmonogram a odměna naší společnosti

Společnost Constellation vyvine veškeré úsilí, aby Kandidát byl vhodný pro Pozici a aby splňoval
kriteria a požadavky, které jste nám sdělili. Projekt této důležitosti a obtížnosti obvykle trvá 7-8

týdnů, první výstupy, tj. list nejméně 5 vhodných Kandidátů, vám budeme schopni předložit do 6

týdnů od akceptace této Nabídky (jakékoliv prodloužení tohoto období musí být předem
odsouhlaseno Vámi, pane předsedo, jakožto kontaktní osobou za NRB).

Akceptací této nabídky se zavazujete vyplatit společnosti Constellation po splnění všech podmínek
dle této Nabídky odměnu v celkové výši 480.000 Kč + DPH, dále jen „Odměna“.

Odměna bude uhrazena ve dvou splátkách, přičemž první splátka (tzv. retainer) ve výši 160.000

Kč + DPH bude uhrazena do 14 dnů od akceptace této Nabídky. Tato částka je nevratná.

Na úhradu druhé splátky ve výši 320.000 Kč + DPH, dále jen „Druhá část odměny“, vzniká

společnosti Constellation nárok v okamžiku, kdy NRB uzavře pracovní smlouvu s Kandidátem,
dále jen „Smlouva s Kandidátem“.

Odměna bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet společnosti Constellation do

14 (čtrnácti dnů) ode dne vystavení faktury naší společností. Kuvedené Odměně bude vždy
připočítána DPH dle platných předpisů.

Veškeré platby dle této Nabídky budou prováděny bezhotovostní formou na bankovní účet

Constellation uvedený na faktuře a výhradně v korunách českých. Za den platby se považuje den

odepsání fakturované částky z účtu NRB ve prospěch účtu Constellation.

Faktura Constellation bude obsahovat evidenční číslo této Nabídky (případně její plný název a

datum uzavření, pokud jí evidenční číslo nebylo určeno) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje



(dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také

jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 občanského zákoníku. Přílohou

faktury bude výkaz poskytnutých služeb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,

je ji NRB oprávněna vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Constellation k opravě nebo doplnění, aniž se

tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

Constellation se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu

na výši fakturovaného plnění.

Sjednává se, že bude-li Constellation zasílat nebo v průběhu účinnosti této Nabídky využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, s čímž NRB vyjadřuje souhlas

akceptací této Nabídky, je povinna je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-

mailovou adresu NRB podatelna@nrb.cz.

Jak je uvedeno výše, společnosti Constellation vzniká nárok na druhou část Odměny Vaším

uzavřením Smlouvy s Kandidátem. O této skutečnosti nás laskavě informujte do 3 dnů od jejího
podpisu, a to zasláním kopie Smlouvy s Kandidátem nebo zasláním písemného oznámení o tom,

že Smlouva s Kandidátem byla uzavřena (i formou e-mailu).

Druhá část odměny přísluší společnosti Constellation i za každého dalšího Kandidáta, se kterým
Vaše společnost nebo Vaše spřízněná společnost uzavře Smlouvu s Kandidátem do 6 (šesti)
měsíců poté, kdy Vám společnost Constellation poskytne informace o Kandidátovi. Zároveň jsme
vyrozuměli, že NRB hodlá využít této možnosti maximálně u 1 dalšího Kandidáta.

Pokud Smlouva s Kandidátem potrvá po dobu kratší než 12 měsíců, a to zjiného důvodu než

proto, že se Kandidát stane pro Vás nadbytečným, a za podmínky, že nám tuto skutečnost

oznámíte do 5 dnů od ukončení Smlouvy s Kandidátem, společnost Constellation se zavazuje bez

zbytečného odkladu najít Vám Kandidáta náhradního, a to bez nároku na další Druhou část

odměny, resp. Odměnu.

Zásady naší spolupráce

Na základě našich dosavadních zkušeností voblasti poskytování konzultačních služeb typu
„executive search“ (vyhledávání a výběr manažerů) jsme stanovili určitá pravidla, která nám

mohou zajistit vzájemné porozumění a maximální efektivitu spolupráce.

V souladu s těmito pravidly Constellation souhlasí s následujícím:

o Vaší akceptací této Nabídky je společnost Constellation zavázána chránit veškeré

informace, které jsme od Vás získali, nebot&#39; tyto jsou NRB považovány za její obchodní

tajemství, a sama bude aktivně vyhledávat a prohlubovat své vědomosti o Vašem

podnikání.

o Budeme komunikovat s Vámi nebo Vámi vybranými osobami pravidelně a operativně.

o Zavazujeme se rovněž nevyužívat žádných výhod ve prospěch jednoho klienta na základě

důvěrných informaci získaných o podnikání jiného klienta (pravidlo „off-limits).

o Zavazujeme se, že při své činnosti budeme postupovat nanejvýš diskrétně a budeme dbát,

aby nebyla poškozena dobrá pověst NRB.



o Zavazujeme se chránit zájmy NRB, zejména budeme povinni upozornit NRB na veškerá

hrozící či trvající nebezpečí škod, která nám budou známá nebo která by nám při řádném

poskytování služeb dle této Nabídky známá být měla.

Jako náš klient zároveň podpisem této nabídky souhlasíte s následujícím:

o Společnost Constellation bude jedinou konzultační společností, která bude s Vámi nebo

Vaší spřízněnou společností spolupracovat na této zakázce, dokud nebude dokončena.

Společná ustanovení

Constellation a NRB berou na vědomí, že tato Nabídka vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dále

jen „zákon o registru smluv“.

Constellation a NRB berou na vědomí, že Nabídka včetně příloh bude uveřejněna v souladu se

zákonem o registru smluv. Uveřejnění Nabídky zabezpečí NRB.

Constellation a NRB výslovně prohlašuji, že případně plnění před datem účinnosti Nabídky (avšak

po akceptaci nabídky) je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti Nabídky, pokud je
zřejmé, že bylo plněno dle Nabídky.

Na závěr nám dovolte, abychom konstatovali, že tato naše Nabídka vymezuje rozsah vzájemných
práv a povinností. Společnost Constellation není odpovědna za žádné náhrady následné škody
nebo jiné škody způsobené eventuálnim ukončením pracovního poměru s vybraným Kandidátem,
čímž není dotčen nárok NRB na náhradu škody způsobené ze strany Constellation při činnosti na

základě této Nabídky.

Věříme, žejsme touto Nabídkou naplnili Vaše očekávání a Nabídka nám bude zaslána zpět s Vaší

akceptací tak, abychom mohli urychleně zahájit práce na tomto projektu.

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
S pozdravem, X XX X XX X

XXX XXXXXX

X Datum: 2024.07.02
XXXXXX

17:42:42 +02&#39;00&#39;

Jan Brázda

Řídicí partner a jednatel společnosti Constellation, s.r.o.

S Vaší nabídkou souhlasíme a akceptujeme ji.

V Praze dne

Za Národní rozvojovou banku, a.s.

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX

  

X X
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X X

XXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

X X X XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX X X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXX X X

X
XXXXX

X

X
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Lokace: zde lokace podpisu XXXXXXX XXX XXXXXX podpisu
Datum: 2024.07 03 13:02 53mm&#39; Datum: 20240703 17:24:06+02&#39;00*

FOX&quot; PDF Reader VeľZe 11.011 Foxil PDF Reader Verze: 11.0,1

, v . ,

Tomas Nidetzky Pavel Marek

Předseda představenstva Člen představenstva


